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DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak té
aplikacioneve pér pozitén: “ Monitorues té Fushatés Zgjedhore”, me numér té referencés

RN00016417.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén “ Monitorues té
Fushatés Zgjedhore “ €shté si né vijim:

Numri i aplikacionit té re'iétr.uai“
RAN0O086952
RANO0086835
RANO087095
RANO087079
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RANOO87086
RANO086887
RANO087109

RAN0OO86823
RANO086966
RANO086984
RAN0087246
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RANO086893
RAN0086847
RAN0O086829
RANDOO86854
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RAN0087026
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